МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23

ПРИКАЗ

от  11.04.2018 г.                                                                                            №  17  - ОД

«Об отчислении ребенка из

МБДОУ детского сада № 23»

На основании  положения о «Порядке и условиях осуществления перевода,

отчисления и восстановления обучающихся муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23», личных заявлений

родителей (законных  представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отчислить с 11 апреля 2018 г. из МБДОУ детского сада № 23: 1-ребенка из

подготовительной группы общеразвивающей направленности.

2.  Медсестре Демидченко В.П.

в соответствии со списком внести запись отчисления воспитанника в книге

движения детей МБДОУ детского  сада № 23.

 3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детского сада № 23                                                                                             Н.И.Аббасова

С приказом ознакомлена :

Демидченко В.П.